
Statutární město Ostrava 

magistrát  
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 
  posta@ostrava.cz  ID DS 5zubv7w  

 

    Příloha 

Příloha obj. č. 1647/2023/221 
 
 

- komplexní zajištění části kulturního programu, vystoupení sboru Permoník (mužský komorní sbor), 
u příležitosti vernisáže v rámci akce FAJRONT, která proběhne 8.9.2023 ve foyer Nové radnice 

SMO; cena 18 000,- Kč (včetně dopravy) 
- komplexní zajištění části kulturního programu, vystoupení sboru Permoník (vokální sextet), u 

příležitosti udílení cen Český Permon 2023 v rámci akce FAJRONT, která proběhne 9.9.2023 

v kostele Sv. Václava v Ostravě; cena 16 000,- Kč (včetně dopravy) 
- služby moderátora R. Galii (odpoledne amfiteátr SOH, podhradí SOH) v rámci akce FAJRONT, která 

proběhne 9.9.2023 v prostoru Slezskoostravského hradu a podhradí; cena 20 000,- Kč 

- služby moderátorky T. Puferové (večer amfiteátr SOH) v rámci akce FAJRONT, která proběhne 
9.9.2023 v prostoru Slezskoostravského hradu a podhradí; cena 10 000,- Kč 

- produkce, příprava dramaturgie a supervize na akcích; cena 30 000,- Kč 

 
 
Cena celkem bez DPH 94 000,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 

magistrát  

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 
  posta@ostrava.cz  ID DS 5zubv7w  

    
Příloha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


